
Pos 

 

A1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

AO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

E1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

E2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

852 

818 

802 

825 

814 

803 

43 

805 

820 

807 

901 

905 

930 

919 

907 

935 

922 

920 

923 

924 

917 

927 

101 

106 

13 

112 

102 

110 

113 

263 

111 

213 

202 

203 

206 

205 

211 

214 

312 

Nome 

Isabella Francesco 

Fiorillo Alessandro 

Amato Marco 

Tammone Antonio 

Valletta Antonio 

Gaglione Ciro 

Petolicchio Antonio 

Avizzano Mario 

D'Anna Mario 

La Rocca Luca 

Vairo Vito 

Alfano Paolo 

D'Amato Luciano 

Ferriero Gianfranco 

Pellegrino Carmine 

Colucci  Vito 

Falcione Mirko 

Giardullo Antonio 

Cembalo Elpidio 

Vitale Alessio 

Borrozzino Domenico 

Greco Valerio 

Lullo Damiano 

Cerone Francesco 

Di Guida Stefano 

Scasserra Lazzaro 

Grosso Francesco 

Coglianese Daniele 

Senese Michele 

Memoli Alfredo 

D'Aniello Luciano 

Plaitano Patrizio 

Carmando Ernesto 

Della Rossa Nicola 

Cesaro Franco 

Sarro Carmine 

Caso Paolo 

Santarsiero Luciano 

Taglianetti Alessandro 

Motoclub/Team 

CERBONE 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Basilicata2Ruote 
Moto S.P.S. 
Caserta 
Di Guida Moto 
Kaiatia 
Caserta 
Cilento Off Road 

S.S. 18 
Di Guida Moto 
il Monello 
Caserta 
Cilento Off Road 
Basilicata2Ruote 
Cilento Off Road 
il Monello 
Caserta 
Moto S.P.S. 
Caserta 
Salerno 

M otorcl O liv eto C itra  
S.S. 18 
Di Guida Moto 
SPS 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
M otorcl O liv eto C itra  
CERBONE 
Salerno 

Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Salerno 
M otorcl O liv eto C itra  
Kaiatia 
Basilicata2Ruote 
Di Guida Moto 

Classe 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

Marca 

KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
TM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

KTM 
KTM 
Yamaha 
Husaberg 
KTM 
KTM 
TM 
Yamaha 
KTM 
Husaberg 
Beta 
Husqvarna 

Husqvarna 
KTM 
KTM 
HONDA 
KTM 
KTM 
KTM 
HONDA 
Husqvarna 

KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 

Giri 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 

5:03.015 

5:06.647 

5:17.286 

5:29.280 

5:36.494 

5:40.404 

5:45.097 

5:47.169 

5:50.859 

6:15.887 

5:15.601 

5:16.090 

5:17.904 

5:23.345 

5:25.237 

5:28.978 

5:40.773 

5:43.474 

5:54.696 

5:56.870 

6:07.142 

7:30.769 

4:24.165 

4:24.292 

4:32.542 

4:34.374 

4:35.878 

4:44.261 

4:50.635 

4:51.140 

4:56.196 

4:25.300 

4:37.908 

4:50.490 

4:52.458 

4:52.533 

4:55.714 

5:15.125 

5:44.775 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 

5:03.015 
5:06.647 
5:17.286 
5:29.280 
5:36.494 
5:40.404 
5:45.097 
5:47.169 
5:50.859 
6:15.887 

5:15.601 
5:16.090 
5:17.904 
5:23.345 
5:25.237 
5:28.978 
5:40.773 
5:43.474 
5:54.696 
5:56.870 
6:07.142 
7:30.769 

4:24.165 
4:24.292 
4:32.542 
4:34.374 
4:35.878 
4:44.261 
4:50.635 
4:51.140 
4:56.196 

4:25.300 
4:37.908 
4:50.490 
4:52.458 
4:52.533 
4:55.714 
5:15.125 
5:44.775 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.127 

Velocità  Media 

38,158 

Miglior tempo sul giro 

4:24.165 

Velocità Migliore 

38,158 

Giro Migliore di 

101 - Lullo Damiano 

 

Stampato: 08/03/2015 19:48:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara: Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova Enduro Cuontry FMI Campania 

Cross Test 

PS 1 

Gara (1 Giri) 

Giffoni Valle Piana (SA)  2,800 Km. 

08/03/2015 10:30 
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Pagina 1/3 



Pos 

 

E3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Minienduro 65cc 
1 

 

Minienduro 85cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

QUAD SPORT 
1 
2 

 

QUAD UTILITY 
1 

 

T1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

T2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

308 

302 

305 

304 

306 

301 

307 

81 

91 

82 

17 

12 

25 

19 

22 

93 

994 

750 

502 

403 

412 

401 

416 

415 

409 

414 

520 

510 

517 

509 

521 

983 

514 

506 

Nome 

Salvatore Stefano 

Piscitiello Donato 

Dell'Orto Andrea 

Brancaccio Roberto 

Ferritto Francesco 

Pignata Fabio 

Finamore Florindo 

De Sia Lorenzo Andrea 

Landi Manuel Maria 

De Sia Vincenzo 

Pennacchio Alfonso 

Brancati Simone 

Raccio Loris 

Trapani Marco 

Del Duca Sebastiano 

Fiondella Giovanni 

Cinotti Mario 

Palumbo Antonio 

Iannaccone Carmine 

Rossolino Guido 

Donadio Giancarlo 

Bottiglieri Domenico 

Scasserra  Antonio Argante 

Russo Sergio 

Palumbo Gianpaolo 

Colacchio Vincenzo 

Dello Buono Davide 

Rega Vincenzo 

Coglianese Dario 

Borrozzino Angelo 

Raccio Antonio 

Picardo Vittorio 

Iannaccone Carmine 

Foglia Mauro 

Motoclub/Team 

Basilicata2Ruote 
M otorcl O liv eto C itra  
M otorcl O liv eto C itra  
Salerno 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Cilento Off Road 

Sayan 

Di Guida 
Sayan 
SPS 

SPS 
ULTRACROSS 
CERBONE 
Moto S.P.S. 

SPS 
SPS 

Moto OK 

Moto S.P.S. 
Salerno 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
M otorcl O liv eto C itra  
M otorcl O liv eto C itra  
M otorcl O liv eto C itra  

SALERNO 
Il Monello 
M otorcl O liv eto C itra  
Caserta 
SPS 
CITTA' DI BRIENZA 
Moto OK 
Di Guida Moto 

Classe 

E3 

E3 

E3 

E3 

E3 

E3 

E3 

Minienduro 65cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD UTILITY 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

Marca 

Gas Gas 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
TM 

Husqvarna 

KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
Husqvarna 
HUSQUARNA 
KTM 

CAN AM 
KTM 

Honda 

KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
TM 
KTM 

KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
HONDA 
Honda 
KTM 

Giri 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 

4:39.035 

4:39.544 

4:44.853 

4:48.756 

4:49.690 

4:50.030 

4:53.922 

6:26.200 

5:29.140 

5:32.554 

5:35.975 

5:36.721 

5:47.659 

5:48.550 

5:55.156 

8:33.051 

4:29.623 

5:06.544 

4:30.067 

4:48.467 

4:56.796 

5:01.820 

5:04.135 

5:05.485 

5:09.713 

5:48.096 

4:56.718 

4:59.198 

5:05.830 

5:12.147 

5:13.679 

5:16.691 

5:21.677 

5:28.541 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 

4:39.035 
4:39.544 
4:44.853 
4:48.756 
4:49.690 
4:50.030 
4:53.922 

6:26.200 

5:29.140 
5:32.554 
5:35.975 
5:36.721 
5:47.659 
5:48.550 
5:55.156 
8:33.051 

4:29.623 
5:06.544 

4:48.467 
4:56.796 
5:01.820 
5:04.135 
5:05.485 
5:09.713 
5:48.096 

4:56.718 
4:59.198 
5:05.830 
5:12.147 
5:13.679 
5:16.691 
5:21.677 
5:28.541 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.127 

Velocità  Media 

38,158 

Miglior tempo sul giro 

4:24.165 

Velocità Migliore 

38,158 

Giro Migliore di 

101 - Lullo Damiano 

 

Stampato: 08/03/2015 19:48:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara: Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova Enduro Cuontry FMI Campania 

Cross Test 

PS 1 

Gara (1 Giri) 

Giffoni Valle Piana (SA)  2,800 Km. 

08/03/2015 10:30 
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Pos 

 

T3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

U23 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

VETERAN 
1 
2 
3 
4 

Num. 

615 

612 

603 

606 

613 

601 

616 

614 

764 

756 

4 

760 

765 

762 

755 

751 

763 

701 

704 

702 

708 

Nome 

Della Calce Fabio 

Di Guda Carmine 

Villano Giuseppe 

Della Calce Valentino 

Caggiano Vincenzo 

Volpe Romeo 

Donadio Giancarlo 

D'Amore Antonio 

Genovese Angelo 

Farina Raffaele 

Barbera Agostino 

La manna Paolo 

Finamore Riccardo 

Cerra Luigi 

Dragone Emanuele 

Pellegrino Raffaele 

Caiola Antonio 

Cerra Vittorio 

Pascale Lorenzo 

Gambini Massimo 

Monaco Nicola 

Motoclub/Team 

Di Guida Moto 
DI GUIDA 
Kaiatia 
Salerno 
M otorcl O liv eto C itra  
Salerno 
Salerno 
Salerno 

Di Guida Moto 
Kaiatia 
Di Guida Moto 
M otorcl O liv eto C itra  
Cilento Off Road 
Salerno 
Salerno 
Cilento Off Road 
B ik e r s  A q u ile  d e l M a t e s e  

Salerno 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Caserta 

Classe 

T3 

T3 

T3 

T3 

T3 

T3 

T3 

T3 

U23 

U23 

U23 

U23 

U23 

U23 

U23 

U23 

U23 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
TM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
TM 

KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husaberg 

Giri 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 

4:39.902 

4:59.439 

5:02.959 

5:05.922 

5:07.045 

5:09.125 

5:21.307 

5:31.593 

4:51.710 

4:56.503 

5:00.079 

5:04.302 

5:09.079 

5:13.503 

5:18.898 

5:32.079 

5:39.944 

4:47.514 

4:53.988 

5:07.801 

5:37.418 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 

4:39.902 
4:59.439 
5:02.959 
5:05.922 
5:07.045 
5:09.125 
5:21.307 
5:31.593 

4:51.710 
4:56.503 
5:00.079 
5:04.302 
5:09.079 
5:13.503 
5:18.898 
5:32.079 
5:39.944 

4:47.514 
4:53.988 
5:07.801 
5:37.418 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.127 

Velocità  Media 

38,158 

Miglior tempo sul giro 

4:24.165 

Velocità Migliore 

38,158 

Giro Migliore di 

101 - Lullo Damiano 

 

Stampato: 08/03/2015 19:48:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara: Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova Enduro Cuontry FMI Campania 

Cross Test 

PS 1 

Gara (1 Giri) 

Giffoni Valle Piana (SA)  2,800 Km. 

08/03/2015 10:30 
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